Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

«Лесновский центр образования имени Героя Советского Союза Н.А. Боброва»

П Р И К А З

29.08.2025 г.                                                                                          №   273

пос. Лесное

О создании комиссии по контролю над качеством питания учащихся школы

В целях улучшения работы по организации питания учащихся школы, усилению

контроля над качеством приготовляемой пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю над качеством питания учащихся из представителей

родительского комитета, управляющего совета, ответственного за питание

учащихся от школы на 2025-2026 учебный год.

2. Состав комиссии:

Мыцикова А.М. – директор;

Воробьева Е.М. – ответственная за организацию питания в школе;

Шкалдыкова Э.М. – социальный педагог;

Боровкова Л.В., Хатанзейская О.В. – дежурный администратор;

Еремина Т.М. – представитель родительского комитета.

Директор школы:                                                            А.М. Мыцикова